第1号様式(用紙　日本産業規格Ａ４縦長型)

工事請負変更契約書(第　　回変更)

　工　　事　　名

　　　　年　　月　　日に、発注者　　　　　　　　　　と受注者
との間で締結した上記工事の請負契約の一部を下記の通り変更する。

契約変更の事項

１　請負代金額の増(又は減)　　￥
　 （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額￥　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　工事内容　　　　　別紙変更図面及び変更特記仕様書等

３　工　　期　　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

４　契約保証金の増（又は減）　￥

この契約の証として、本書2通を作成し、当事者記名押印のうえ各自1通を保有する。
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　発注者　　　住　所
　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　受注者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

注1　不必要な事項は抹消すること。
注2　受注者が共同企業体を結成している場合においては、受注者の住所及び氏名の欄には、共同企業体の名称並びに共同企業体の代表者及びその他の構成員の住所及び氏名を記入し、各自押印する。